potwierdzenie zgodności z oryginałem zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa. 

Nieprzedłożenie niezbędnych dokumentów skutkować będzie niedopuszczeniem uczestnika 

do udziału w przetargu.

5. Wysokość wadium, jego forma, termin i miejsce wniesienia 
Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wadium w wysokości 22 000,00 zł 

(słownie: dwadzieścia dwa tysiące złotych 00/100).

Wadium może być wniesione w pieniądzu lub w formie gwarancji bankowej. Wadium 

należy wnieść w terminie do dnia 26.05.2025 r. i utrzymywać nieprzerwanie do chwili 

rozstrzygnięcia przetargu. Wadium wniesione w pieniądzu należy wnieść przelewem